«

ПИАНИНО

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗо 20 г.

27 января 21 г. Москва 10 нг

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России международного класса»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерацииот «20» февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом России
21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в редакции приказа Минспорта
России от 10 апреля 2020 г. № 295 (зарегистрирован Минюстом России
21 мая 2020г., регистрационный № 58410) приказываю:

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России международного
класса»

Республика Башкортостан

Танцевальный спорт
СВЕШНИКОВАртём Владимирович

Белгородская область

Пулевая стрельба
ШАДАХ Анастасия Алексеевна

МИНСПОРТ РОССИИ
Вн. № 10 нг
От 27.01.2021л.

Нижегородская область

Хоккей
МЕРКУШЕВА Валерия Сергеевна

Оренбургская область

Спорт лиц с поражением ОДА
НЕДЕЛЬКО Александра Григорьевна

Ростовская область

Спортлиц с интеллектуальными нарушениями
ЗАХАРЯН Алексей Павлович
МИХАЙЛОВ Даниил Алексеевич
СТАРОВОЙТОВА Влада Константиновна

Самарская область

Спортивная борьба
МАМЕДБЕКОВРасул Тариэлевич

Челябинская область

Спортлиц с поражением ОДА
БУНИНАОльга Николаевна

город Санкт-Петербург

Спорт лицс поражением ОДА
ПОДПАЛЬНАЯ Ульяна Андреевна

Хоккей
ГАНЕЕВАЛиана Альбертовна
КАДИРОВА Фануза Фахимовна

Художественная гимнастика
ОЛИФИРЕНКОНина Руслановна
ТИМОШИНААрина Александровна

Министр О.В. Матыцин